

## PACHET BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 52925565

---

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.817,61 RON - 4.817,61 RON

---

Descriere: HARTIE 200 BUC X 12.1849 = 2436.98 DOSARE PLASTIC 300 BUC X 0.4202 = 126.06 DOSAR INCOPCIAT 400 BUC X 0.5462 = 218.48 PIX CU GEL ALBASTRU 100 BUC X 2.9412 = 294.12 PIX CU GEL NEGRU 10 BUC X 2.9412 = 29.412 PLIC MIC 200 BUC X 0.21 = 42 AGRAFE 78 10 BUC X 5.4622 = 54.622 AGRAFE 28 20 BUC X 2.1008 = 42.016 CAPSATOR DELI 4 BUC X 21.008 = 84.032 CAPSE 24/6 40 BUC X 2.1008= 84.032 MARKER PERM 10 BUC X 5.4621 = 54.621 BIBLIORAF 20 BUC X 5.8823 = 117.646 PERFORATOR 65 COLI 1BUC X 83.1933= 83.1933 PERFORATOR 1 BUC X 21.008 = 21.008 MAPA PIELE 1 BUC X 100.84= 100.84 SCOTCH MIC 10 BUC X 2.1008= 21.008 SCOTCH LAT 6 BUC X 3.7815= 22.689 CREION HB 24 BUC X 0.4202= 10.0848 CREION MEC 0.7MM 10 BUC X 12.605= 126.05 REZERVA MINE 10 BUC X 4.2017= 42.017 EVIDENTIATOR 30 BUC X 3.3613= 100.839 PASTA CORECTOARE 8 BUC X 5.0420= 40.336 CORECTOR CREION 2 BUC X 2.520 = 5.04 RIGLE METALICE 10 BUC X 5.0420= 50.42 NOTES ADEZIV 10 BUC X 6.3025= 63.025 NOTES ADEZIV 75X75 20 BUC X 2.520= 50.4 MAPA CORESPONDENTA 1 BUC X 12.6050= 12.6050 AGENDE 32 BUC X 15.1260= 484.032

---